DECRETO Nº 001/2005

EMENTA: Revoga em seu inteiro teor o Decreto nº 028/2004 que nomeia Membros do Conselho de Alimentação Escolar – CAE do Município de Nova Esperança do Sudoeste.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar em seu inteiro teor o Decreto nº 023/2004 que nomeia membros do CAE – Conselho de Alimentação Escolar.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, o presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, de Nova esperança do Sudoeste, 10 de janeiro de 2005.

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal